
BON DE COMMANDE
PARTENARIAT 2026
CAMPINGS - HÔTELS - VILLAGES VACANCES
RÉSIDENCES DE TOURISME

VOTRE TYPE D’HÉBERGEMENT:

  Camping       Hôtel       Village de vacances       Résidence de tourisme

  Je souhaite figurer sur le Guide Hébergement Curistes | Gratuit
Vous vous engagez à proposer un tarif préférentiel pour les séjours de 3 semaines - Brochure imprimée en 500 exemplaires

Publicité dans les brochures :
Votre publicité sera visible sur les guides 
hébergement général et hébergement 
curistes.

  150€ | 1/2 Page
  275€ | Page entière
  300€ | 2ème ou 3ème de couverture

Nom de la structure :................................................................................................

Adresse de la structure :.........................................................................................

Adresse de facturation (si différente) :.............................................................

Tél Pro :.......................................Email Pro :..............................................................

Tél Perso :...................................Email Perso :.........................................................

Site Web :......................................................................................................................

N° SIRET :......................................................................................................................

Responsable (Nom & Fonction) :........................................................................

Commune de 
Cèze Cévennes*

Commune
limitrophe de Cèze 

Cévennes**
Autre commune

Camping
(Moins de 100 emplacements)
(Plus de 100 emplacements)

 70€
 110€

 120€
 200€

 200€
 250€

Hôtel
(Moins de 30 chambres)
(Plus de 30 chambres)

 70€
 110€

 120€
 160€

 200€
 240€

Village Vacances - Résidence de tourisme
(Moins de 50 personnes)
(Plus de 50 personnes)

 70€
 110€

 120€
 160€

 200€
 240€

	Î Fiche détaillée sur notre site 
Internet 

	Î Encart 1/3 de page dans nos 
brochures (numérique et imprimée)

	Î Retrait de documentation 
touristique dans nos bureaux

	Î 5 Cartes PASS’ offertes (à retirer dans 
nos bureaux)

	Î Réception hebdomadaire de notre 
agenda à imprimer

* Communes de Cèze Cévennes : Allègre-Les-Fumades, Barjac, Bessèges, Bordezac, Courry, Gagnières, Méjannes-le-Clap, Meyrannes, Molières-sur-Cèze, 
Navacelles, Peyremale, Potelières, Rivières-de-Theyrargues, Robiac-Rochessadoule, Rochegude, Saint-Ambroix, Saint-Brès, Saint-Denis, St-Jean-de- Marué-
jols-et-Avéjan, St-Privat-de-Champclos, St-Sauveur-de-Cruzières, St-Victor-de-Malcap, Tharaux.
** Communes limitrophes : Bessas, Bouquet, Brouzet-les-Alès, Fons-sur-Lussan, Goudargues, La Bastide de Virac, Le Chambon, Le Martinet, Les Mages, 
Les Plans, Lussan, Malbosc, Montclus, Orgnac, Portes, Rousson, Saint-André-de-Cruzières, Saint-André-de-Roquepertuis, Saint-Florent-sur-Auzonnet, 
Saint-Jean-de-Valériscle, Saint-Julien-de-Cassagnas, Saint-Paul-le-Jeune, Servas, Vagnas

Conditions générales de partenariat :
L’Office de Tourisme se réserve le droit de refuser toute annonce qui, par son contenu, sa nature ou sa présentation, serait contraire à ses intérêts moraux ou commerciaux.
Le partenaire dégage l’Office de Tourisme de toute responsabilité sur le contenu des informations communiquées.
L’Office de Tourisme se réserve le droit de refuser une demande de partenariat en cas de non paiement de un ou plusieurs partenariat(s) antérieur(s)et de refuser un partenariat en cas de 
dossier incomplet (bon de commande non signé, questionnaire non complété, absence de justificatif).
Une action en dommages-intérêts ne saurait être intentée contre l’Office de Tourisme à la suite de la non parution d’une annonce ou de parution avec erreur.

IMPORTANT: MERCI D’ATTENDRE LA RÉCEPTION DE LA FACTURE POUR PROCÉDER AU RÈGLEMENT :

Stella BAYLE - Heddy ROUVIÈRE - hebergement.ot.ccmc@gmail.com - 04 66 24 53 44 - 04 66 24 80 24

TOTAL TTC

DATE : SIGNATURE (nom, prénom) :

VOS AVANTAGES

À RETOURNER AVANT LE 1ER DÉCEMBRE

  Autorisation RGPD (Obligatoire)
En cochant cette case, j’accepte les conditions générales de partage 
de données APIDAE et d’être diffusé sur les supports de l’Office de 
Tourisme Cèze Cévennes.

  Encart supplémentaire | 40€ / encart (Autre hébergement ou 
catégorie d’hébergement ou activité commerce et loisirs (guide commerces et loisirs))

Nombre d’encarts 
supplémentaires
souhaités

https://www.tourisme-ceze-cevennes.com/
mailto:hebergement.ot.ccmc%40gmail.com?subject=

	camping: Off
	hotel: Off
	VV: Off
	residence: Off
	guide curistes: Off
	pub 150: Off
	pub 275: Off
	pub 300: Off
	Case à cocher 11: Off
	Case à cocher 12: Off
	Case à cocher 17: Off
	Case à cocher 18: Off
	Case à cocher 23: Off
	Case à cocher 24: Off
	Case à cocher 13: Off
	Case à cocher 14: Off
	Case à cocher 19: Off
	Case à cocher 20: Off
	Case à cocher 25: Off
	Case à cocher 26: Off
	Case à cocher 15: Off
	Case à cocher 16: Off
	Case à cocher 21: Off
	Case à cocher 22: Off
	Case à cocher 27: Off
	Case à cocher 28: Off
	rgpd: Oui
	nom structure: 
	adresse structure: 
	adresse2: 
	tel pro: 
	tel perso: 
	site internet: 
	siret: 
	responsable: 
	mail perso: 
	mail pro: 
	total TTC: 
	signature: 
	date: 
	encart supp 3: Off
	nombre encarts 3: 


