

BON DE COMMANDE

PARTENARIAT 2026

CAMPINGS - HÔTELS - VILLAGES VACANCES RÉSIDENCES DE TOURISME

À RETOURNER AVANT LE 1ER DÉCEMBRE

VOTRE TYPE D'HÉBERGEMENT:

Camping	Hôtel	Village de va <mark>cance</mark> s		Résidence de tourisme		
Nom de la structure	:			VOS A	VANTAGES	
Adresse de la structure :				→ Retrait de documentation touristique dans nos bureaux		
Site Web :				→ Réception hebdomadaire de notre agenda à imprimer		
N° SIRET :Responsable (Nom &				Autorisatio En cochant cette case, j'accep	n RGPD (Obligatoire) te les conditions générales de partage diffusé sur les supports de l'Office de	
			Commune de Cèze Cévennes*	Commune limitrophe de Co Cévennes**	èze Autre commune	
Camping (Moins de 100 emplacements) (Plus de 100 emplacements)			70€ 110€	120€ 200€	200€ 250€	
Hôtel (Moins de 30 chambres) (Plus de 30 chambres)		70€ 110€	120€ 160€	200€ 240€		
Village Vacances - Résidence de tourisme (Moins de 50 personnes) (Plus de 50 personnes)			70€ 110€	120€ 160€	200€ 240€	
* Communes de Cèze Cévenr	nes : Allègre-Les-Fumères, Rivières-de-They hampclos, St-Sauveur essas, Bouquet, Brouz lontclus, Orgnac, Port	rargues, Robiac <mark>-Roch</mark> -de-Cruzières, <mark>St-Vict</mark> et-les-Alès, Fons-s <mark>ur-</mark> es, Rousson, Saint-And	essadoule, Rochegude, Sa or-de-Malcap, Tharaux. Lussan, Goudargues, La B dré-de-Cruzières, Saint-Ar	int-Ambroix, Saint-Brès, Sa astide de Virac, Le Chambo	on, Le Martinet, Les Mages,	
Je souhaite fi Vous vous engagez à prop	_		gement Curisto ours de 3 semaines - Br	·	O exemplaires	
Encart supplémentaire 40€ / encart (Autre hébergement ou catégorie d'hébergement ou activité commerce et loisirs (guide commerces et loisirs))				Nombre suppléme	Nombre d'encarts supplémentaires souhaités	
Publicité dans les brochures : Votre publicité sera visible sur les guides hébergement général et hébergement		130€ 1/	/2 Page age entière		TOTAL TTC	
curistes. IMPORTANT: MERCI D'A	TTENDRE LA RÉCE	•	2 ^{ème} ou 3 ^{ème} de c	·		

Stella BAYLE - Heddy ROUVIÈRE - hebergement.ot.ccmc@gmail.com - 04 66 24 53 44 - 04 66 24 80 24

Conditions générales de partenariat :

DATE:

L'Office de Tourisme se réserve le droit de refuser toute annonce qui, par son contenu, sa nature ou sa présentation, serait contraire à ses intérêts moraux ou commerciaux. Le partenaire dégage l'Office de Tourisme de toute responsabilité sur le contenu des informations communiquées.

L'Office de Tourisme se réserve le droit de refuser une demande de partenariat en cas de non paiement de un ou plusieurs partenariat(s) antérieur(s)et de refuser un partenariat en cas de dossier incomplet (bon de commande non signé, questionnaire non complété, absence de justificatif).
Une action en dommandes-intérêts ne saurait être intentée contre l'Office de Tourisme à la suite de la non parution d'une annonce ou de parution avec erreur.

SIGNATURE (nom, prénom):